Россия, 308017, г Белгород, ул. Волчанская, 16
ИНН/КПП3123315768/312350001
ОКПО 389485552 ОГРН 1133123000501
Тел.: (4722) 35-43-44
факс: (4722) 35—4244
іпТо@епег9отазп_ги
№.епег90таэпш

ЭНЕРГСЗЁЭМАШ
ООО «Бепзнергомаш - БЗЭМ»

_/”/‚‚‚ Директору ОГАПОУ
Исх № __КЁ/ "Белгородский индустриальный

"
_‚ 2018 г. колледж

/ ( ‹

От «43 ›> 54367 ‚__ ___
О.А. ШаталОву

Уважаемый Олег Александрович!

Прошу согласовать организацию обучения по индивидуальному учебному
плану учащемуся Белгородского индустриального колледжа по специальности«Техническая эксплуатация и обслуживаниеэлектрического
и электромеханического оборудования»Невзорову Илье Андреевичу в связи с еготрудоустройством на предприятие в апреле 2018 года и осуществление трудовой ле—ятельности по спеништьности.

/С уважением,
Директор по персоналу 1…"

/

А.В. Петрик ‘“ // /
/

Россия. 308017. г. Белгород. уп. Волчанская 165
ИННіКПП312313157681‘312350001
ОКПО 38948552 ОГРН 1133123000801
Тел (4722) 35-43-44
факс (4722) 35—42-24

п\{о@епегоотаэп…

“№№ епегуопчазп …

ЭНЕРГСЗЁЭМАШ
ООО «Бепэнергомаш - БЗЭМ»

7 Директору ОГАПОУ
Исх № 7% "Белгородский индустриальный‘ "
От «іі» @М 2018 гр

колледж

О.А. Шаталову

Уважаемый Олег Александрович!

Прошу согласовать организацию обучения по индивидуальному учебному плану
учащемуся Белгородского индустриального колледжа по специальности «Техниче-
ская эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического обору-
дования» Невзорову Илье Андреевичу в связи с его трудоустройством на предприя-

тие и осуществление трудовой деятельности по специальности.

С уважением,
Директор по персоналу ‚
А.В. Петрик

Россия, 308017. г. Белгород ул. Волчанская, 165
ИНН/КПП 3123315768/312350001
ОКПО 38948552 ОГРН 1133123000801
Тепт: (4722) 354344
факс: (4722) 3542-24
іп10@епег90тазп.ги
шшщепегэотазпш

ЭНЕРПЗБЭМАШ
ООО «Бепэнергомаш - БЗЭМ» ' @,

Директору ОГАПОУ
Исх № "Белгородский индустриальный

”
От « И » № 2019 г‚ колледж

О.А. Шаталову

Уважаемый Олег Александрович!

Прошу согласовать организацию обучения по индивидуальному учебному плану
учащемуся Белгородского индустриального колледжа по специальности «Техниче-
ская эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического обору-
дования» Невзорову Илье Андреевичу в связи с его трудоустройством на предприя-

тие и осуществление трудовой деятельности по специальности.

С уважением,
Директор по персоналу
А.В. Петрик

Директору ОГАПОУ

«Белгородский тщдусгриальный

колледж»

0. А. Шаталову

Уважаемый Олег Александрович!
Прошу согласовать организацию обучения по индивидуальному учебному
плану обучающемуся Белгородского индустриального колледжа по
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»
Черноглазову Дмитрию Викторовичу в связи с его трудоустройством на
предприятие ИП КаракчиевМ. А. и осуществление трудовой деятельности по
специальности.
С уважением,

Директор

М. А. Каракчиев@, ‚Йа/айс/аёб/Ж`Ж
Зд›67<79. 2д/д’ь/г

Директору ОГАПОУ

«Белгородский индустриальный

колледж»

0. А. Шаталову

Уважаемый Олег Александрович!

Прошу согласовать организацию обучения по индивидуальному учебному
плану обучающемуся Белгородского индустриального колледжа по
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромехатшческого оборудоваъшя (по отраслям)»
Черноглазову Дмитрию Вгпсторовичу в связи с его трудоустройством на
предприятие РШ КаракчиевМ. А. и осуществление трудовой деятельности по
специгшъности.

С уважением,

директор

М. А. Каракчиев